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Tegevusaruanne

EESTI PUUETEGA NAISTE UHENDUSTE LIIT (www.epnu.e€) on Gigusdrglane mittetulundusiihingule Eesti Puuetega Naiste
Uhing (EPNU), mis asutati 26.09.1998. 2013 aastal EPNU reorganiseeriti ning seniste osakondade baasil moodustati uued
mittetulundusiihingud, mis thinesid EPNUL vérgustikuks. EPNUL nime- ja struktuurimuutus kinnitati tldkoosolekul 27.04.2013.
aastal.

Eesti Puuetega Naiste Uhenduste Liidu (EPNUL) aktiivseteks liikmeteks on hetkel Tartumaa Puuetega Naiste Uhing (TPNU,
registrikood on 80347977) tegevjuht vabatahtlikuna Marju Reismaa, Louna-Eesti Erivgjadustega Perede Uhing (LEEPU,
registrikood 80240379) tegevjuht vabatahtlikuna Tiia Jarvpdld ning Tallinna ja Harjumaa Puuetega Naiste Uhing (THPNU,
registrikood: 80355326) tegevjuht vabatahtlikuna Jelena Pipper. EPNULi juhatus on neljaliikmeline ning sinna kuuluvad
liikmesorganisatsioonide esindajad ning Mare Abner, kes on EPNULI vabatahtlik tegevjuht.

2014. aastal |0petasime projekti ,Sootundlikud puuetega inimesed 2013“, mida rahastas |&bi Sotsiaalministeeriumi
Hasartmangumaksu NOukogu ning mille raames korraldasime 27.septembril 2014 |1 Puuetega Naiste Foorumi, teemal
"Erivajadustega naised, kui teadlikud ja v6imekad kodanikud". L Ghikokkuvdte sellest foorumist on leitav meie kodulehel.

K oost6s erinevate naisorganisatsioonide (peamiselt Eesti Naiste K oostookett ning Eesti Naisteiihenduste Umarlaud) ning puuetega
inimeste Uhendustega jétkasime pohikirjaliste eesmérkide elluviimist. Kevadel osalesime Soome puuetega naiste seminaril. Suvel
koosttds Eesti Lihasehaigete Seltsiga viibisime ja olime koos loodusega: Puhta vee teemapargis, kus Meelteaed on rajgjate sonul
loodud just silmas pidades puudega inimesi ja on iheks ekspositsiooniks Metsamdisa talu maadel Jarvamaa ja L&ane-Virumaa piiril
kolmes vallas ja kolmes kiilas. Selline tihiskulastus sai teoks Uksnes tdnu Eesti naistest toetgjatele (naiguristidele, naispolitseinikele
janaiskodukaitsjatele) heategevudlikul perepéeval ,, Naistelt naistele” 8. mértsil Tallinnas Vabaduse véljakul.

Aasta jooksul vattis EPNULI esindaja aktiivselt osa erinevatest vordse kohtlemise, naistemaatika ning puuetega inimeste alastest
aruteludest, koolitustest ning seminaridest, osalesime ka EAPN Eesti téokoosolekutel. Oktoobris liitusime Vabaiihenduste liidu
EMSL poolt 18bi viidava tulevikugrupi ndustamisprogrammiga, mis aitab kavandada organisatsiooni tulevikku |&htudes muutustest,
mis vabailhendus tulevikus ees ootavad.

2015. aastal jatkame vabatahtlikku t66d puuetega naiste huvide eest seismisel, liikmesorganisatsioone toetavate tegevustega ning
vorgustiku |aiendamise ja tugevdamisega.


http://www.epnu.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 1908 2119
Kokku kéibevara 1908 2119
P6hivara
Materiaalne p&hivara 0 104 3
Kokku pdhivara 0 104
Kokku varad 1908 2223
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed 1675 62 4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1918 5
Kokku luhiajalised kohustused 1675 1980
Kokku kohustused 1675 1980
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 243 721
Aruandeaasta tulem -10 -478
Kokku netovara 233 243
Kokku kohustused ja netovara 1908 2223
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 24 52 6
Annetused ja toetused 4 500 7 760 7
Kokku tulud 4524 7812
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3709 -7 445 8,10
Mitmesugused tegevuskulud -721 -741 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -104 -104 3
Kokku kulud -4 534 -8 290
P6hitegevuse tulem -10 -478
Aruandeaasta tulem -10 -478
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013
Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem -10 -478
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 104 104
Muud korrigeerimised -243 -6 990
Kokku korrigeerimised -139 -6 886
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 50
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -62 -32
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 0 7635
toetustest
Kokku rahavood pdhitegevusest -211 289
Kokku rahavood -211 289
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2119 1830
Raha ja raha ekvivalentide muutus -211 289
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1908 2119
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Akumuleeritud tulem

-478
243
-10

233

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

721
-478
243
-10
233
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Puuetega Naiste Uhing on koostanud aruandeperioodi raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le
17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on léahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood
otsesel meetodil.

Raha
Rahalised vahendid on bilansis &iglases vaartuses.

Néuded ja ettemaksed
No6udeid ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete ja ettemaksete puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega ule 192 eurot ihiku kohta ning kasuliku elueaga ule Ghe aasta.
Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalse p8hivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused(e. jaAdkmaksumuses). Materiaalset

pbhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Juhul kui bilansipéeval selgub, et vara kaetav vaartus on langenud alla bilansilise jadkmaksumuse, viiakse labi vara vaartuse test ja hinnatakse
p6hivara vajadusel alla.

Vaartuse testi kaigus leitakse vara kaetav vaartus, mis on suurem kahest jargmisest naitajast:

- vara diglasest vaartusest(miinus mutgikulutused);

- vara kasutusvaartusest(kasutusvaartuse hindamiseks koostatakse reaalne projektsioon antud varaga seotud rahavoogude kohta
jargmistel perioodidel ja arvutatakse nende rahavoogude niilidisvaartus)

Vara allahindluseks tekib vajadus ainult juhul, kui nii vara diglane vaartus(miinus mudgikulutused) kui vara kasutusvaartus on vaiksemad
bilansilisest maksumusest .

Juhul kui selgub, et iiks esimesena leitud naitajatest Uletab vara bilansilise maksumuse, puudub vajadus teise naitaja leidmiseks.

Pdéhivara arvelev6tmise alampiir 192

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimist kajastatakse vastavalt RTJ 12.

Tegevuse sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud,
kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis Iihi- vdi pikaajalisena olenevalt sellest, millal
toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende téaitmisega
kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei taideta, on praktiliselt olematu.
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Tulud

2014. a. majandusaasta aruanne

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on
vBetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks loetakse juhatuse liikmeid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

31.12.2014

Maksuvdlg

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisisteemid

416

-208

208

-104

416

-312

104

-104

416

-416

o o o o o

Muud masinad
ja seadmed

431

-431

431

-431

431

-431

31.12.2013

Maksuvdlg
14
22
13
13
62

Masinad ja
seadmed

847
-639
208

-104

847

-743

104

-104

847

-847

847
-639
208

-104

847

-743

104

-104

847

-847
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Maksuvdlad
Aruandeperioodil maksmata kulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014

31.12.2013

1675
1675

62
62

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Valitsuse sihtfinantseerimine

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Valitsuse sihtfinantseerimine

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Aruandeperioodil Ghingule valitsuse sihtfinantseerimise alusel toetusi ei laekunud, v8rdlusperoodil laekusid alljargnevad sihtotstarbelised

toetused:

31.12.2012

1273

1273

1273

31.12.2013

1918

1918

1918

Saadud
7 635
7 635
7 635

Saadud
0

Tagastatud

Tagastatud

Projekt "Koostd6 viib sihile”, projekti periood: 01.04.2012-30.04.2013 summas 4 535 eurot;
Projekt "Sootundlikud puuetega inimesed 2013", projekti periood: 01.08.2013-31.07.2014 summas 3 100 eurot, millest 31.12.2013 seisuga oli

kasutamata 1 918 eurot.

Tulu

-6 990

-6 990

-6 990

Tulu

-1918

-1918

-1918

31.12.2013

1918

1918

1918

31.12.2014

1675
1675

62
62

Lisa
nr

Lisa
nr

Aruandeperioodil viis Ghing I8pule projekti "Sootundlikud puuetega inimesed 2013" ning aruandes on kajastatud selle projektiga seotud kulud

2014 aastal summas 1 918 eurot.
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2014 2013
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 24 52
Kokku liikmetelt saadud tasud 24 52
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4045 6990
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 455 770
Kokku annetused ja toetused 4 500 7 760
sh eraldis riigieelarvest 1918 6 990 5

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2014 2013
Transpordikulud 215 1679
Mitmesugused birookulud 306 1337
Uurimis- ja arengukulud 0 337
Riiklikud ja kohalikud maksud 0 38
To6j6ukulud 708 2219
Urituste korraldamisega seotud kulud 805 1835
Trukiste kulud 1675 0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 3709 7445
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014 2013
Mitmesugused birookulud 264 264
Lahetuskulud 84 0
Transpordikulud 300 97
Teiste organisatsioonide likmemaksud 60 32
Koosolekute labiviimisega seotud kulud 13 348
Kokku mitmesugused tegevuskulud 721 741

11
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2014
-528
-180
-708

-708

31.12.2014
4

2014
480

2013
-1 657
-561
-2218

-2218

31.12.2013
4

2013
834

2014. a. majandusaasta aruanne

2014. aastal seotud isikutega ostu-muiigi tehinguid tehtud ei ole ning aastal6pu seisuga puuduvad seotud isikute osas nii nduded

kui kohustused.

2014. aastal maksti to6tasuna Uihingu juhatuse liikmetele 480 eurot Ghingu poolt l&biviidud projektide juhtimise eest, tasu maksmiseks

vajalikud vahendid saadi sihtfinantseerimise korras.
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